
Besluit als bedoeld in artikel 2 van de Verordening naamgeving en nummering

(adressen) Meierijstad

Burgemeester en wethouders van de gemeente Meijerijstad;

Overwegende, dat hun college op grond van artikel 2 van de Verordening naamgeving en nummering

(adressen) Meierijstad de grens en de naam van de woonplaats(en) vaststelt en desgewenst de woon-

plaats(en), in wijken en buurten kan verdelen en aanduiden met namen, zo nodig met letters en nummers;

 

gelet op artikel 2 van de verordening voornoemd:

 

b e s l u i t e n :

 
1. Over te gaan tot het vaststellen van de namen van de woonplaatsen en openbare ruimten zoals

op 31 december 2016 geregistreerd in de Basisregistratie Adressen en Gebouwen.

2. Over te gaan tot vaststelling van de namen en coderingen van de wijken en buurten, zoals nader

aangeduid op de bij dit besluit behorende twee kaarten.

3. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de eerste dag na die van de bekendmaking en te-

rugwerkt tot 1 januari 2017.

 

Aldus besloten op 3 januari 2017

Het college voornoemd,

De secretaris, De burgemeester,

Nr. 15892

GEMEENTEBLAD 1 februari

2017

Officiële uitgave van gemeente Meierijstad.

Gemeenteblad 2017 nr. 15892 1 februari 20171


